
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 15122-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Κολαϊτη, Γ. Νταραγιάννης 
Τηλέφωνο: 210-3442661, 210-3442696 
 
 

          Βαθμός Ασφαλείας 

          Να διατηρηθεί μέχρι: 

          Βαθμός Προτεραιότητας: 

 

 

 

          Μαρούσι,    29-09-2023  

          Αρ.Πρωτ. Φ.153/108612/Α5 

                           
 

 

 

               ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ: Κύρωση πινάκων εισαγομένων στα Τμήματα/Εισαγωγικές Κατευθύνσεις και στις Σχολές της 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης με τις ειδικές κατηγορίες των τέκνων Ελλήνων του Εξωτερικού, των τέκνων 
Ελλήνων υπαλλήλων που υπηρετούν στο εξωτερικό και των Ελλήνων αποφοίτων ξένων λυκείων του 
εξωτερικού, για το ακαδημαϊκό έτος 2023-2024. 
 
Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 2 του Ν. 2525/1997 όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του 
εδαφίου β’ της παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ Α’ 186), του εδαφίου α’ της παρ. 36 του 
άρθρου 14 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ Α ‘ 78), του άρθρου 13 του Ν. 3404/2005(ΦΕΚ Α΄ 260) και του άρθρου 
35 του Ν.3848/2010 . 
2) Τις διατάξεις της με αριθ. Φ.151/20049/Β6/2007 (ΦΕΚ Β’ 272) Υπουργικής Απόφασης «Πρόσβαση στη 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση αποφοίτων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπάγονται στις ειδικές 
κατηγορίες» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις αριθμ Φ.151/33886/Β6/2008 (ΦΕΚ Β’ 556), 
Φ.151/34623/Β6/2009 (ΦΕΚ Β’ 636), Φ.151/121021/Β6/1.10.2009 (ΦΕΚ Β’ 2216, Β’2282), 
Φ.151/19155/Β6/19.2.2010 (ΦΕΚ Β’220), Φ.151/77347/Β6/2010 (ΦΕΚ Β’ 1088), Φ.151/64998/Β6/2011 
(ΦΕΚ Β’1307) και Φ.151/79076/Β6/2012 (ΦΕΚ Β’ 2153, ΦΕΚ Β’2244),  Φ.151/61567/A5 (ΦΕΚ Β’814), 
Φ.151/213895/Α5/2015 (ΦΕΚ Β’2954), Φ.151/47149/Α5/2016 (ΦΕΚ Β’ 820 και διόρθωση σφάλματος Β’ 
1126), Φ.151/63620/Α5/2016 (ΦΕΚ Β’1092), Φ.151/145949/Α5/2016 (ΦΕΚ Β’2991’), 
Φ.151/220830/Α5/2016 (ΦΕΚ Β’4515), Φ.151/82115/Α5/2017 (ΦΕΚ Β’1873) και Φ. 151/223489/Α5/2017 
(ΦΕΚ Β’4632), Φ.153/107360/Α5/03-07-2019 (ΦΕΚ 2882 Β’), Φ. 153/154924/Α5/4-11-2019 (3711/Β’), 
Φ.153/38644/Α5/18-3-2020 (ΦΕΚ 1004/Β’), Φ.153/ 59928/Α5/ 26-5-2020 (ΦΕΚ 2109/Β’), Φ.153/ 91497 
/Α5/14-7-2020 (ΦΕΚ 2872/Β’) , Φ.153/66380/Α5/8-6-2021 (ΦΕΚ 2449/Β’) και   Φ. 153/61682/Α5/26-5-2021 
(ΦΕΚ 2717/Β’) όμοιες.  
3) Τις με αριθμ  Φ.253.1/42905/Α5/11-4-2023 (ΦΕΚ 2320 Β΄) και Φ.253.1/42905/Α5/11-4-2023  (ΦΕΚ 2996 
Β’) Υπουργικές Αποφάσεις σχετικά με τον καθορισμό του αριθμού  εισακτέων για το ακαδ. έτος 2023-2024.   
4) Την αριθμ. Φ.337/13/230694/Σ.3854 (ΦΕΚ Β΄3383/2023) ΚΥΑ καθορισμού του αριθμού των εισακτέων 
σε ΑΣΕΙ, ΣΣΑΣ και ΑΣΣΥ, την αριθμ.Φ.337/2/212535/Σ.479/4/20-1-2023 Προκήρυξη Διαγωνισμού /ΑΔΑ: 
6ΘΘ16-2ΓΖ, την αριθμ. Φ.337/15/233078/Σ.4278/22/31-5-2023 Συμπληρωματική Προκήρυξη 
Διαγωνισμού /ΑΔΑ: Ψ1ΩΓ6-54Β και την αριθμ.Φ.337/16/235948/Σ.4829/24/20-6-2023 Τροποποιητική 
/Συμπληρωματική Προκήρυξη Διαγωνισμού/ΑΔΑ: 6ΦΛ46-ΒΤΥ, για τις Στρατιωτικές Σχολές 
 5) Την με αριθμ. 6000/2/275-α΄ (ΦΕΚ Β΄312/2023) ΚΥΑ «Καθορισμός αριθμού εισαγομένων στις Σχολές 
Αστυφυλάκων και Αξιωματικών της Ελληνικής Αστυνομίας …», την αριθμ. πρωτ. 1728/23/237648/2-2-
2023/ΑΔΑ:ΨΦ8Ψ46ΜΤΛΒ-ΜΗΦ Προκήρυξη Διαγωνισμού για τους αστυνομικούς, και την 6000/2/7250-
ριδ΄/3-2-2023/ΑΔΑ: Ρ7ΡΚ46ΜΤΛΒ-Μ7Ξ Προκήρυξη Διαγωνισμού για τους ιδιώτες, για τις Σχολές της 
Ελληνικής Αστυνομίας. 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Θ8Ν46ΝΚΠΔ-Ν6Η





6) Τη με αριθμ. ΑΠ/ 712 /Α5/ 19 - 6 -2023 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Συγκρότηση επιτροπής έκδοσης 
αποτελεσμάτων Επιλογής των Ελλήνων Εξωτερικού, των τέκνων Ελλήνων υπαλλήλων που υπηρετούν στο 
εξωτερικό, των Αλλοδαπών-Αλλογενών (αποφοίτων Λυκείων εκτός Ε.Ε.) και Αποφοίτων Λυκείων ή 
αντίστοιχων σχολείων κρατών-μελών της Ε.Ε., και των προερχόμενων από τη Μουσουλμανική μειονότητα 
της Θράκης ακαδημαϊκού έτους 2023-2024». 
7) Το από 28/09/2023 Πρακτικό της Επιτροπής έκδοσης αποτελεσμάτων επιλογής με το οποίο εγκρίθηκαν 
οι πίνακες αυτών που εισάγονται στα Τμήματα/Εισαγωγικές Κατευθύνσεις και στις Σχολές της 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης με την ειδική κατηγορία των τέκνων Ελλήνων του Εξωτερικού, των τέκνων 
Ελλήνων υπαλλήλων που υπηρετούν στο εξωτερικό και των Ελλήνων αποφοίτων ξένων λυκείων του 
εξωτερικού, για το ακαδημαϊκό έτος 2023-2024. 
8) Τις διατάξεις του ΠΔ 79/2023 (ΦΕΚ 131 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α) Κυρώνονται οι συνοδευτικοί πίνακες που περιλαμβάνουν τα τέκνα Ελλήνων του Εξωτερικού, τα 
τέκνα Ελλήνων υπαλλήλων που υπηρετούν στο εξωτερικό και τους Έλληνες αποφοίτους ξένων λυκείων 
του εξωτερικού,  οι οποίοι  εισάγονται στα Τμήματα / Εισαγωγικές Κατευθύνσεις και στις Σχολές της 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Ελλάδος, για το ακαδημαϊκό έτος 2023-2024. 

Β) Ορίζεται προθεσμία εγγραφής των εισαγομένων από    03-10-2023 μέχρι και 10-10-2023. 
Γ) Οι εισαγόμενοι της ειδικής κατηγορίας των παρ. 1, 2 & 3 του άρθρου 1 της αριθ. 

Φ.151/20049/Β6/20.2.2007 (ΦΕΚ Β’ 272) Υπουργικής Απόφασης όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, που 
υποχρεούνται να υπηρετήσουν τη θητεία τους στην Κύπρο μπορούν να εγγράφονται στη Σχολή που έχουν 
επιλεγεί και μετά την απόλυσή τους από τις τάξεις του στρατού, ύστερα από σχετική βεβαίωση της 
Κυπριακής Πολιτείας (Πιστοποιητικά Στρατολογικής Κατάστασης Τύπου «Α» ή Πιστοποιητικά Εκπλήρωσης 
Θητείας). Οι εισαγόμενοι εγγράφονται στο ίδιο ακαδημαϊκό έτος αν αποκτήσουν οριστικό ή προσωρινό 
απολυτήριο μέχρι 15 Νοεμβρίου του ίδιου έτους. Σε αντίθετη  περίπτωση  εγγράφονται στην προθεσμία 
εγγραφής του επόμενου ακαδημαϊκού έτους απ’ αυτό της απόκτησης του απολυτηρίου από τις τάξεις του 
στρατού και στην προθεσμία εγγραφής της οικείας ειδικής κατηγορίας. 
 
              
                                                                                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

                        ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ  
 

Κοινοποίηση:      
1. Πανεπιστήμια,  Α.Σ.Π.ΑΙ.Τ.Ε., AEA, Α.Σ.Τ.Ε. Ρόδου, Κρήτης 
2. Υπουργείο Εθνικής Αμύνης 
3. Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη  
Εσωτερική διανομή 
α) Γραφείο κ. Υπουργού 
β) Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
γ) Γεν. Δ/νση Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων 
δ) Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων - Τμήμα Β’ 

ΑΔΑ: 9Θ8Ν46ΝΚΠΔ-Ν6Η



1 23841029 72,25 5 13,3 15,6 

(1610)



1 23830752 74,75 7 14,9 15,0 

1 23840072 88,50 8 16,8 18,6 

2 23841001 87,75 10 15,4 19,7 

3 23840407 87,75 13 15,5 19,6 

1 23850663 80,75 7 15,7 16,6 

(1615)



1 23810063 58,63 

2 23810984 51,63 

3 23811039 41,00 

1 23840736 72,25 1 11,2 17,7 

1 23850509 80,25 1 13,4 18,7 

(1605)



1 23810835 45,63 

1 23840054 85,25 10 15,6 18,5 

2 23840418 84,75 15 15,7 18,2 

1 23850771 70,25 1 14,2 13,9 

(1613)



1 T 23810301 42,13 

(1606)



1 23840120 89,00 10 15,7 19,9 

2 23841006 82,00 15 16,1 16,7 

(1614)



1 23810861 37,63 

(1624)



1 23840662 86,00 1 15,8 18,6 

(1625)



1 23830585 61,00 8 11,7 12,7 

1 23840605 88,75 9 16,7 18,8 

2 23840774 86,50 13 15,2 19,4 

(1618)



1 23841009 78,00 2 15,6 15,6 

(1630)



1 23830297 70,00 3 13,6 14,4 

2 23830897 68,25 9 10,6 16,7 

1 23840999 85,25 1 15,9 18,2 

2 23840807 85,25 10 14,9 19,2 

1 23850879 73,50 1 11,7 17,7 

(1616)



23841029 ΚΑΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1610

23830752 ΚΑΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΗ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1615

23840072 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟΝΤΑΡΙ ΜΑΡΙΝΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1615

23841001 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΛΒΙΡΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1615

23840407 ΚΟΝΙΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΛΗ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1615

23850663 ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1615

23810063 ΤΕΛΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Γ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1605

23810984 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΛΛΑ 2005 Γ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1605

23811039 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΛΕΝΗ 2003 Α ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1605

23840736 ΜΠΑΛΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1605

23850509 ΚΩΤΣΙΑ ΝΑΤΑΣΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΛΩΡΕΤΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1605

23810835 ΚΟΥΤΟΥΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΝΑ 2004 Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ (Ε.Π. ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ) (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1613

23840054 ΜΠΟΥΤΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΝΤΙΣΟΝ ΒΕΝΕΡΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1613

23840418 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1613

23850771 ΖΟΥΜΠΟΥΡΤΙΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 2000 Α ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1613

23810301 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΛΑΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΝTΖΟΥΑΖ 2005 Γ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1606

23840120 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΡΑΝΤΜΙΛΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1614

23841006 ΜΥΡΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1614

23810861 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2005 Α ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1624

23840662 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 Α ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1625

23830585 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΕΛΙΝΑ 2004 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1618

23840605 ΑΡΙΣΤΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 2004 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1618

23840774 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΑΛΧΑΖΙ ΛΑΡΙΣΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1618

23841009 ΧΕΡΙΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕΜΗΣ ΑΛΙΝΑ 2005 Α ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1630

23830297 ΠΛΑΡΝΤ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΛΩΡΑΝ ΜΑΡΚ ΝΙΚΟΛΑ ΛΟΥΚΧΡΥΣΟΥΛΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1616

23830897 ΚΛΕΝΚ ΓΚΟΥΣΤΑΒ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΟΥΣΤΑΒ ΕΙΡΗΝΗ 2001 Α ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1616

23840999 ΔΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1616

23840807 ΣΟΥΡΑΪΛΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΙΑ 2005 Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1616

23850879 ΛΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΛΕΟΝΟΡΑ 2005 Α ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ)1616

ΟΝΟΜΑΕΠΩΝΥΜΟ
ΕΤΟΣ

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
ΦΥΛΟ

ΟΜΑΔΑ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΣΧΟΛΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ - ΕΠΙΛΟΓΗ ΟΜΟΓΕΝΩΝ - ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ 2023
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Page 1 of 3



ΜΟΡΙΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΙΣΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ.

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 1 72.25 5 13,3 15,6 ΠΑΦΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ,ΚΡΗΤΗ Τ.Θ16 8810  

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 3 1 74.75 7 14,9 15,0 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΎΠΟΛΗ ΈΒΡΟΣ,ΑΜΜΟΧΏΣΤΟΥ 2168131 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 1 88.50 8 16,8 18,6 ΛΑΡΝΑΚΑ ΛΑΡΝΑΚΑ,ΛΕΩΝΙΔΟΥ 3 6030  

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 2 87.75 10 15,4 19,7 ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ,ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 8 2114  

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 3 87.75 13 15,5 19,6 ΛΕΜΕΣΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ,ΜΕΛΕΑΓΡΟΥ 7 3116  

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 5 1 80.75 7 15,7 16,6 ΔΕΡΒΙΤΣΑΝΗ ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,AGIAS PARASKEVIS 3045445 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 1 1 58.63 MÜNCHEN BAYERN,GUARDINISTRAßE 14681375 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 1 2 51.63 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,ΟΔΥΣΣΕΑ ΕΛΥΤΗ 1556532 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 1 3 41.00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ,ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ 4354352 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 1 72.25 1 11,2 17,7 ΠΑΦΟΣ ΓΕΡΟΣΚΗΠΟΥ,ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ 38201  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 5 1 80.25 1 13,4 18,7 ΑΡΓΥΡΌΚΑΣΤΡΟ ΑΡΓΥΡΟΚΆΣΤΡΟΥ,ΑΡΓΥΡΌΚΑΣΤΡΟ 96001  

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 1 1 45.63 NÜRNBERG BAYERN,KERNSTRAßE 13 90429 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 1 85.25 10 15,6 18,5 PAPHOS UNIVERSAL,SOLOMOU SOLOMOU 2 48036  

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 2 84.75 15 15,7 18,2 ΠΌΛΗΣ ΧΡΥΣΟΧΟΎΣ ΠΆΦΟΣ,ΚΟΥΡΙΟΥ 108820  

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 5 1 70.25 1 14,2 13,9 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ 856626 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 1 1 42.13 DÜSSELDORF NORDRHEIN - WESTFALEN,BILKER ALLEE 16440217 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 1 89.00 10 15,7 19,9 ΛΑΡΝΑΚΑ ΛΑΡΝΑΚΑ,ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 386050  

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 2 82.00 15 16,1 16,7 ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ,ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 8 2114  

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 1 1 37.63 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ,ΣΑΜΨΟΥΝΤΟΣ ΠΑΛΑΓΙΑ 1268100 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 1 86.00 1 15,8 18,6 ΠΆΦΟΣ ΠΆΦΟΣ,ΜΆΡΙΟΥ 4 8026  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 3 1 61.00 8 11,7 12,7 ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,Κ. ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 961100 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 1 88.75 9 16,7 18,8 ΛΑΡΝΑΚΑ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ,ΑΡΤΑΣ 6 7102  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 2 86.50 13 15,2 19,4 ΠΑΦΟΣ ΠΑΝΩ ΠΑΦΟΣ,ΗΡΟΔΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ 58011  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΚΑΒΑΛΑ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 1 78.00 2 15,6 15,6 ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ,ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 8 2114  

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 3 1 70.00 3 13,6 14,4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗ,ΘΩΜΆ ΓΑΒΡΙΗΛΊΔΗ 455132 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 3 2 68.25 9 10,6 16,7 ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΉ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑ,ΧΑΝΊΩΝ 554639 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 1 85.25 1 15,9 18,2 ΛΕΜΕΣΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ,ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 12 3075  

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 4 2 85.25 10 14,9 19,2 2114 ΛΕΥΚΩΣΙΑ,ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 8 ΠΛΑΤΥ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΚΑΤ. 5 1 73.50 1 11,7 17,7 ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟ ΔΗΜΟΣ ΔΡΟΠΟΛΗΣ,ΔΕΡΒΙΤΣΑΝΗ 06010  

ΣΕΙΡΑ

ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΛΙΣΤΑ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ - ΕΠΙΛΟΓΗ ΟΜΟΓΕΝΩΝ - ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ 2023
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΗΣ ΕΙΔΟΣ ΘΕΣΗΣ

Page 2 of 3



ΣΤΑΘΕΡΟ ΤΗΛ. ΚΙΝΗΤΟ ΤΗΛ. EMAIL

96693620 96693620 kargakhh276@icloud.com

0030 694 7201500 0049 176 42057722 sissikandili@gmail.com

6944792700 elpanastasiadou01@gmail.com

+35722462252 +35799694461 maria.mixailidou05@gmail.com

0035725318808 0035799387381 panayiotakoniaraki@hotmail.com

00355695392939 boboliamalia@gmail.com

004989558205 00491743762273 theodoratelliou93@gmail.com

2310630856 6941453732 dimitrapapadopouloured@gmail.com

+302314014444 +306981853398 lazioakim1@gmail.com

0035726002805 0035796641635 maria.balasi.05@gmail.com

088430543 00355697306576 natashakoca2005@gmail.com

6947603651 siakoutoupa@gmail.com

0035796061112 alexandra12bou@gmail.com

+35726101723 99024018 aphroditemouratidou@gmail.com

2310631829 6988284403 ioanzub@gmail.com

01746921322 laura.tsironi2005@gmail.com

0035799325711 0035799537590 mariablld23@gmail.com

+35722462252 +35799694461 nastiamyroforidou@hotmail.com

2551022125 0049 015222192617 agg.t369@gmail.com

99752113 alextsandekidis@gmail.com

6973393368 xmavridou2004@gmail.com

0035796673212 0035796299053 nickiaristiadou@gmail.com

96389176 athenastefanidouas@gmail.com

+35722462252 +35799694461 kyriakoscherianides@gmail.com

2310435758 6983392386 eleonore57019@gmail.com

+36705219921 D.Dome001@gmail.com

0035799163295 0035797830677 mdaskou12@gmail.com

0035722462252 0035799694461 nsourailide@gmail.com

6946184943 6946184943 teolitsis11@gmail.com

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Page 3 of 3



1

Anastasia Terzopoulou

From: egovexams <egovexams@minedu.gov.gr>
Sent: Monday, October 2, 2023 12:42 PM
To: General Protocol
Subject: Επιτυχόντες ΚΑΤ. ΟΜΟΓΕΝΩΝ_Πανελλαδικές Εξετάσεις 2023

Follow Up Flag: Follow up
Flag Status: Completed

Αγαπητοί κύριοι/ες, 
Σας αποστέλλουμε μέσω του παρακάτω μοναδικού συνδέσμου τα αρχεία που αφορούν στους επιτυχόντες στα 
Τμήματα/Εισαγωγικές Κατευθύνσεις και στις Σχολές της Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης για τις κατηγορίες των τέκνων 
Ελλήνων του Εξωτερικού, των τέκνων Ελλήνων υπαλλήλων που υπηρετούν στο εξωτερικό και των Ελλήνων 
αποφοίτων ξένων λυκείων του εξωτερικού, για το ακαδημαϊκό έτος 2023- 2024». 
 
Μοναδικός Σύνδεσμος:   
https://reports.it.minedu.gov.gr/omogeneis2023/f71a28e6-976f-4cd7-9b19-0a583c5a88b6_IHU.zip 
(Αν πατώντας στο link δεν ανοίγει, να το αντιγράψετε στο πεδίο διευθύνσεων του φυλλομετρητή σας) 
 
Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
Διεύθυνση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
Tμήμα Ε'  Εφαρμογών Εξετάσεων  
Ανδρέα Παπανδρέου 37, 15122, Μαρούσι  
Τηλ. Επικοινωνίας 210 3442067 
 


